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Projektowanie marki i wizerunku firmy
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Rekrutacja zakończona Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz procesy i elementy budowania i kształtowania marki organizacji (zwłaszcza sektora prywatnego).

Dowiesz się o budowaniu strategii promocji i wdrażaniu produktu (towaru i usługi).

Nabędziesz umiejętność wykorzystania środków masowego przekazu i nowoczesnych technologii w
reklamie i badaniach rynku.

Poznasz metody tworzenia innowacyjnych produktów i procesów usługowych na podstawie głębokiej
analizy rynku, zapotrzebowania klientów i problemów społecznych.

Będziesz wiedział, jak wykorzystywać social media w procesie promocji.

 

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, a poinformujemy Cię, kiedy rozpocznie się nowy nabór.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć

Firma GRAFFICO zajmuje się szeroko rozumianą dziedziną brandingu i rebrandingu. 30-letnie doświadczenie i

zaangażowanie pracowników pozwala tworzyć innowacyjne, kreatywne rozwiązania marketingowe z dbałością o

jakość, design, technologię i ekologię.

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-i-st-i-js
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Praca dla Ciebie:

specjalista ds. marketingu i PR

account manager

specjalista ds. kontaktu z klientem

visual merchandiser

specjalista ds. aranżacji przestrzeni handlowej

brand manager

specjalista ds. promocji marki

pracownik działu projektowania i wdrażania produktów/usług

graphic designer – pracownik agencji reklamowej.

Opinie

"

Specjalność projektowanie marki i wizerunku firmy została powołana w odpowiedzi na stale rosnące zapotrzebowanie

na wykształconych specjalistów zajmujących się promocją, w tym reklamą i wizerunkiem organizacji. Nie wystarczy

dziś wyprodukować dobry produkt, ale

trzeba umieć go sprzedawać. W konsekwencji nie wystarczy jedynie stosować sprawdzone metody sprzedaży –

trzeba stale poszukiwać nowych metod pozyskiwania klientów i zdobywania ich zaufania. Specjalność projektowanie

marki i wizerunku firmy to szereg zagadnień, których znajomość umożliwi Ci pracę przy tworzeniu nowych,

kreatywnych rozwiązań marketingowych.

"

Krzysztof Warmbier

wykładowca WSB
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Projektowanie marki i wizerunku firmy:

projektowanie wyrobów i usług

pracownia internetowa i social media

organizacja przestrzeni użytkowej

design thinking.

Partnerzy kierunku


